様式第４号（第７条関係）

  年   月   日

魚津市長          あて

事業所所在地  魚津市釈迦堂 1-10-1

事業所名    株式会社うおづ

代表者住所   魚津市北鬼江 313-2

代表者氏名   魚津  太郎    印

魚津市事業復活緊急支援金請求書

年   月   日付け魚津市指令  第   号で交付決定を受けた魚津市

事業復活緊急支援金について、下記のとおり請求します。

                 記

請求金額  １００，０００円

取扱金融

機関名

銀行

魚津      金庫

農協

本店

魚津     支店

支所

金融機関ｺｰﾄﾞ １  ２  ３  ４  店舗ｺｰﾄﾞ ５  ６  ７

口座名義人

(預金者名）

フリガナ  ｶ)ｳｵﾂﾞ ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ ｳｵﾂﾞﾀﾛｳ

氏  名  株式会社うおづ  代表取締役  魚津太郎

種  別

１  普  通

２  当  座

３  その他

  (   )

口座番号  １  ２  ３  ４  ５  ６  ７

※請求者名義の口座を記入してください。

法人の場合は 10 万円

個人の場合は 5 万円

決定日・決定番号は

記入しないでください

必ず押印してください

口座名義（フリガナ）が違うと振込できませんので

必ず通帳を確認して記入して下さい

請求日は記入しないでください